
  

 مركز القدس للمساعدة القانونية وحقوق الإنسان 
Jerusalem Legal Aid & Human Rights Center  

 

 

 

 

 

 

 

 
    9722+2987982: فاكس    9722+2987981تلفون:  ، 3ط شارع كمال ناصر، عمارة ميلينيوم ، الإرسال، ،اللهرام 

Ramallah Al Irsal,Kmal Naser St., Millennium Bld. Tel:+97222987981, Fax:+9722 2987982 

 www.jlac.ps,  info@jlac.ps  

 دعوة الاشتراك في مناقصة عامة
 

 عطاء مشروع اعادة تأهيل مكتب المركز في القدس 

 RFQ 06/2021رقم 

 

الوعي   ورفع  القانوني  التمثيل  مجال  في  يعمل  مسجل،  ربحية  غير  مؤسسة  هو  الإنسان،  حقوق  القانونية  للمساعدة  القدس  مركز 

خدمات   تقديم  خلال  من  الإنسان،  بحقوق  االفلسطيني  والتمثيل  في لقانوني  الانسان  حقوق  انتهاكات  لضحايا  القانونية  الاستشارات 

 مجالات الحقوق الاقتصاديّة والاجتماعيّة وهدم المنازل في مدينة القدس ومناطق )ج(. 

 

 شييد  إلى بناء والتأن يدعو المقاولين المؤهلين والذين سبق وأن عملوا في مجال ال يسرمركز القدس للمساعدة القانونية وحقوق الإنسان

حيث  التقدم بعطاءاتهم في مظاريف مختومة للاشتراك في المناقصة المذكورة أعلاه لمشروع إعادة تأهيل مكتب المركز في القدس

ال من  ابتداءًا  وثائقها  من  نسخة  على  الحصول  الخميس    09/2021/ 25  سبتيمكنكم  يوم  التاسعة   30/09/2021وحتى  الساعة  من 

 لظهر من كل من مكتبيها: ة بعد اينساعة الثاصباحًا وحتى ال

 رام الله: .1

 شارع الإرسال، شارع كمال ناصر،  

 ، 3عمارة ميلينيوم ، ط

 .022987982فاكس:   022987981هاتف: 

 أيام الدوام: جميع الأيام ما عدا الجمعة والسبت 

 القدس:  .2

 ، 12شارع ابن بطوطة 

 ،1عمارة كمال، ط

 026264770فاكس:  026272982هاتف: 

 جميع الأيام ما عدا الجمعة والأحد وام:دلأيام ا

 

 ساعات. 3لمن يرغب بشراء كراسة العطاء، الرجاء الإتصال على أحد الأفرع قبل 

 

 : وفيما يلـي نورد الشروط التي يجب أن تتوفـر لدى كل من يرغب بالتقديم للعطـاء ، كما يلي

المرعتسجيل ساري    للمقاول  أن يكون .1 العطاء صورة  ق مفرية ويالمفعول حسب الأصول  التسجيل  ع  من شهادة 

 .الضريبية

 . أن يكون قد أنجز مشاريع مشابهة خلال الفترة السابقة .2

http://www.jlac.ps/
mailto:info@jlac.ps


  

 مركز القدس للمساعدة القانونية وحقوق الإنسان 
Jerusalem Legal Aid & Human Rights Center  

 

 

 

 

 

 

 

 
    9722+2987982: فاكس    9722+2987981تلفون:  ، 3ط شارع كمال ناصر، عمارة ميلينيوم ، الإرسال، ،اللهرام 

Ramallah Al Irsal,Kmal Naser St., Millennium Bld. Tel:+97222987981, Fax:+9722 2987982 

 www.jlac.ps,  info@jlac.ps  

 . أن يكون لديه الجهاز الفني والإداري المطلوب لتنفيذ المشروع .3

 . أن تتوفر لديه كافة المعدات اللازمة والتي تفي باحتياجات المشروع .4

 . ليالما الوضعتوفر لديه القدرة وسلامة أن ت .5

 أن يستطيع الوصول إلى موقع المشروع في جميع الأوقات.  .6

 التقدم بكافة الوثائق اللازمة كجزء من العطاء لتأكيد كافة المطلوبات أعلاه. .7

من    %5يرفق مع العطاء ضمان ابتدائي للدخول للعطاء )كفالة بنكية أو شيك بنكي مصدق( باسم المركز بقيمة   .8

لمدة   وصالح  المقترح،  العرض  ت  45قيمة  من  مصحوب  يومًا  غير  عطاء  أي  وسيرُفَض  العرض،  تسليم  اريخ 

 بالضمان الابتدائي حسب الشروط المذكورة.

 لن ينظر في أي عطاء مقدم ما لم تكن جميع أوراق العطاء مكتملة وموقعة ومختومة.  .9

 مستردة. شيكل فقط لا غير وهي رسوم غير 100سعر كراسة العطاء  .10

 على من يرسي عليه العطاء.تكلفة الإعلان  .11

ورقمه:   .12 العطاء  )اسم  العطاء  تفاصيل  وعليه  ومختوم  مغلق  بالظرف  فقط  باليد  العطاء  تسليم  إعادة  يجب  عطاء 

( وتفاصيل المقاول )اسم شركة المقاولات، اسم المفوض RFQ 06/2021تأهيل مكتب المركز في القدس رقم  

 كتروني، رقم الموبايل(، وسيتم استبعاد أي عطاء يرسل بالإيميل. تواصل، البريد الاللل

 .(02:00)حتى الساعة الثانية بعد الظهر 30/09/2021الموافق  لخميسآخر موعد لبيع العطاءات هو يوم ا .13

 (. 10:00الساعة العاشرة صباحًا ) 02/10/2021وقع بتاريخ سيتم عمل زيارة م .14

 .(02:00)الساعة الثانية بعد الظهر  11/10/2021كز هو مرخر موعد لتسليم العطاء في مقر الآ .15

في مقر الكائن في رام الله، و سيتم إعلام المتقدمين على الساعة   12/10/2021سيتم عقد جلسة فتح العطاء بتاريخ  .16

 لاحقًا. 

البر .17 عبر  التواصل  يرجى  الهاتف،  عبر  العطاء  حول  استفسار  أي  على  يرد  الاللن  كتروني  يد 

 . proc1@jlac.ps فقط:

 

 

 عصام أبو الحاج

http://www.jlac.ps/
mailto:info@jlac.ps
mailto:proc1@jlac.ps

